Проект подготовлен комитетом Законодательного Собрания по региональной политике и законности

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	О протесте прокурора Приморского края от 07.09.2011 № 7/3-3-11/14769 на Закон Приморского края "Об административно-территориаль-ном устройстве Приморского края"

Рассмотрев и обсудив протест прокурора Приморского края от 07.09.2011 № 7/3-3-11/14769 на Закон Приморского края "Об административно-территориальном устройстве Приморского края", и в соответствии со статьей 20 Закона Приморского края "О Законодательном Собрании Приморского края" Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Протест прокурора Приморского края от 07.09.2011 № 7/3-3-11/14769 на Закон Приморского края "Об административно-территориальном устройстве Приморского края" отклонить.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

В.В. Горчаков